
(Dział Organizacyjny – 2012) 

 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 132/2012 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 19 listopada 2012 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 126/2012 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 31 października 2012 r. wprowadzające Regulamin Organizacyjny 

Administracji Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii  
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 126/2012 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 31 
października 2012 r. wprowadzającym Regulamin Organizacyjny Administracji Wydziału 
Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1/ w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„2. Komórki administracji Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii otrzymują 

następujące symbole organizacyjne: 
 
Sekretariat Dziekana  WPAE.SD 
Dziekanat  WPAE.D 
Sekcja Obsługi Studiów Doktoranckich i Innych Form Kształcenia WPAE.SOSDIFK 
Sekcja Finansowa  WPAE.SF 
Sekcja Informatyzacji  WPAE.SI 
Sekcja Obsługi Budynków Dydaktycznych i Pomocy Technicznej WPAE.SOBDPT” 
 

2/ w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 

„3. Zgodnie z zarządzeniem Nr 113/2009 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 
dnia 20 października 2009 r. w sprawie wspólnego systemu kodowania w Uniwersytecie 
Wrocławskim komórki administracji Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii otrzymują 
następujące kody: 
 
Kod 
jednostki 

Kod jedn. 
nadrzędnej  

Kod typu Symbol Opis  jednostki 

230142 2301 SEKRETARIAT 23/WPAE.SD Sekretariat Dziekana  

2309 23 DZIEKANAT 23/WPAE.D Dziekanat  

230143 2301 SEKCJA 23/WPAE.SOSDIFK 
Sekcja Obsługi Studiów 
Doktoranckich i Innych Form 
Kształcenia 

230144 2301 SEKCJA 23/WPAE.SF 
 
Sekcja Finansowa  
 



(Dział Organizacyjny – 2012) 

 

230141 2301 SEKCJA 23/WPAE.SI Sekcja Informatyzacji  

230145 2301 SEKCJA 23/WPAE.SOBDPT 
Sekcja Obsługi Budynków 
Dydaktycznych i Pomocy 
Technicznej” 

 
3/ w Regulaminie Organizacyjnym Administracji Wydziału Prawa, Administracji  

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiącym Załącznik do zarządzenia 
Nr 126/2012 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 31 października 2012 
r. wprowadzającego Regulamin Organizacyjny Administracji Wydziału Prawa, 
Administracji i Ekonomii pkt 3 w ust. 3 § 6 otrzymuje brzmienie: 
 

„3/ tworzenie projektu planu zajęć dydaktycznych, kontrola rozliczania godzin 
dydaktycznych nauczycieli akademickich, doktorantów oraz osób współpracujących  
z Wydziałem w zakresie dydaktyki;”. 
 

4/ Załącznik do Regulaminu organizacyjnego administracji Wydziału Prawa, 
Administracji i Ekonomii otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 listopada 

2012 r. 
 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 
R E K T O R 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 132/2012 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

 

 

Sekcja Finansowa 
WPAE.SF 

Prodziekan właściwy 
 ds. finansowych 

Prodziekan właściwy  
ds. kształcenia 

Sekretariaty Instytutów i Katedr 

Sekretariat Dziekana 
WPAE.SD 

Sekcja Obsługi Studiów 
Doktoranckich i Innych Form 

Kształcenia  
WPAE.SOSDFK 

Kierownik studiów doktoranckich 

Rada Wydziału 

Kolegium Dziekańskie 

Dziekan 

Sekcja Informatyzacji 
WPAE.SI 

Dziekanat  
WPAE.D 

Sekcja Obsługi 
Budynków 

Dydaktycznych i  
Pomocy Technicznej 

WPAE.SOBDPT 

Prodziekan właściwy ds. 
nauki i współpracy 

z zagranicą 

Załącznik 
do Regulaminu 
organizacyjnego 
administracji WPAE UWr 


